
Sentido: Camilo Ortega

50 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 154 de autobús
Camilo Ortega Horario de ruta:

lunes 5:30 - 20:30

martes 5:30 - 20:30

miércoles 5:30 - 20:30

jueves 5:30 - 20:30

viernes 5:30 - 20:30

sábado 5:30 - 20:30

domingo 5:30 - 20:30

Información de la línea 154 de autobús
Dirección: Camilo Ortega
Paradas: 50
Duración del viaje: 55 min
Resumen de la línea:

La línea 154 de autobús (Camilo Ortega - Mercado Iván Montenegro) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Camilo Ortega: 5:30 - 20:30(2) a Mercado Iván Montenegro: 5:30 - 20:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 154 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 154 de autobús

Horario y mapa de la línea 154 de autobús

Camilo Ortega - Mercado Iván Montenegro Ver En Modo Sitio Web154

Mercado Iván Montenegro Sureste

Américas 3

Farmacia Santa Lucía

Triángulo 9 Junio

Colegio Miguel Larreynaga

Rafaela Herrera

Venta De Maderas Pablo

Barrio Carlos Marx

El Manguito

Santa Rosa

Parroquia Pio X

Parque Amistad

Mac Donald / Rotonda Bello Horizonte

El Colonial

Sellos De Hule

Auto Servicios Pacheco

Farmacia Potenza

(Cecna) Centro De Capacitación Nicaragüense
Alemán

(Ineter) Instituto Nicaraguense De Estudios
Territoriales

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/154/12468456/4059808/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855635-12468456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Camilo%20Ortega%20-%20Mercado%20Iv%C3%A1n%20Montenegro
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Camilo_Ortega_Mercado_Iv%C3%A1n_Montenegro-Managua-3422-855635-12468456-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Camilo%20Ortega%20-%20Mercado%20Iv%C3%A1n%20Montenegro


Sentido: Mercado Iván Montenegro Horario de la línea 154 de autobús

Hospital Solidaridad

Profamilia

Semáforos Ciudad Jardín

Coctelería Las Conchas

Gancho De Camino

El Panal

El Redentor

Plaza Inter

Cabrera

Estadio Cranshaw

Montoya

Budget

Fosforera

Pulpería Nanda

Panadería Levi

Ferretería Avilés

Palí Altagracia

Colegio Madre Del Divino Pastor

Bomberos Palo Alto

Mercado Israel Lewites

Centro Comercial Nejapa

Contraloría General De La Republica (Cgr)

Puente Frawley

Kilocho/ Entrada San Patricio

Parque San Patricio

Centro Kairos

Barrio Germán Pomares

Campo Beisbol

Pre-Escolar Hossana

La Cooperativa

Plazoleta Camilo Ortega

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/154/12468456/4059808/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855635-12468456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Camilo%20Ortega%20-%20Mercado%20Iv%C3%A1n%20Montenegro


55 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Mercado Iván Montenegro Horario de ruta:

lunes 5:30 - 20:30

martes 5:30 - 20:30

miércoles 5:30 - 20:30

jueves 5:30 - 20:30

viernes 5:30 - 20:30

sábado 5:30 - 20:30

domingo 5:30 - 20:30

Información de la línea 154 de autobús
Dirección: Mercado Iván Montenegro
Paradas: 55
Duración del viaje: 56 min
Resumen de la línea:

Plazoleta Camilo Ortega

La Cooperativa

Pre-Escolar Hossana

Campo Beisbol

Barrio Germán Pomares

Centro Kairos

Parque San Patricio

Kilocho/ Entrada San Patricio

Puente Frawley

Dicegsa

Centro Comercial Nejapa

Mercado Israel Lewites Oeste

Bomberos Altagracia

Colegio Madre Del Divino Pastor

Alcaldía De Managua

Ferretería El Progreso

El Zumen

Alcaldia De Managua

Farmacia Asunción

Gasolinera Altagracia

Libro Café Rosita

Puente

Iglesia Galilea

Maria Mazzarrello

Fosforera

Budget

Estatua De Montoya

27 De Mayo

Las Mangueras

Central Line

Plaza Inter
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Los horarios y mapas de la línea 154 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Managua.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

El Redentor

Gancho De Camino

Taller Lacayo

Autoservicios Mayorga

Gimnasio Alexis Arguello

Cerrajería Tenderí / Paraisito

Hospital Solidaridad

(Ineter) Instituto Nicaraguense De Estudios
Territoriales

(Cecna) Centro De Capacitación Nicaragüense
Alemán

Farmacia Potenza

Auto Servicios Pacheco

Farmacia Luis

El Colonial

Bello Horizonte Oeste

Parque Amistad

Iglesia Pio X

La Taquiza

Rancho Cubano

El Manguito

Colonia Ruben Dario

Rafaela Herrera

Colegio Miguel Larreynaga

El Contil

Mercado Iván Montenegro Sureste
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